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Tjänsteskrivelse – Trafiksäkerhetsutredning 
södra Fjugesta  
Sammanfattning av ärendet 
En trafiksäkerhetsanalys för södra Fjugesta har tagits fram efter beslut av politiken. 
Trafiksäkerhetsanalysen har använts som underlag i framtagandet av Cykelplan och 
Handlingsplan för utbyggnad av gång- och cykelvägar. Trafiksäkerhetsanalysen har 
även beaktats i gestaltningsförslaget för Lekebergsskolan samt att behov som 
exempelvis nytt farthinder på Fjugesta Letstig lyfts i samverkansmöten med 
Trafikverket. Det innebär att trafiksäkerhetsanalysen har bidragit till 
trafiksäkerhetsarbetet i de södra delarna av Fjugesta.  

 

Ärende 
Kommunfullmäktige beslutade att bifalla den andra att-satsen i en motion om säker 
skolväg från Elin Nilsson (L) (KF § 44/2021-04-26). Beslutet innebär att det ska tas 
fram en strategi för säker skolväg som sedan ska fungera som en vägledning vid 
framtagande och beslut i ärenden som kan ha en inverkan på trafiksäkerheten för 
barn och unga. Nu har en trafiksäkerhetsanalys av Fjugesta södra tagits fram. Denna 
analys har använts som underlag i framtagandet av Cykelplan och Handlingsplan för 
utbyggnad av gång- och cykelvägar. Det innebär att trafiksäkerhetsanalysen har 
bidragit till trafiksäkerhetsarbetet i de södra delarna av Fjugesta samt 
Lekebergsskolan. De rekommendationer som tas upp i analysen har övervägts och 
förslaget om en ny säker passage på Fjugesta Letstig samt stråk på Tegelslagaregatan 
har använts i Cykelplanens målbilder. Vissa rekommendationer på stråk har 
förändrats i Cykelplanen för att passa övrig struktur i planen, exempel på detta är 
stråken söder om Fjugesta Letstig som flyttats till Domarringsvägen för att skapa 
kopplingar till banvallen, förskolan södra och Lekebergsskolan. 

Trafiksäkerhetsanalysen har även beaktats i gestaltningsförslaget för Lekebergsskolan 
samt att behov som exempelvis nytt farthinder på Fjugesta Letstig lyfts i 
samverkansmöten med Trafikverket. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen lägger informationen till handlingarna.  

 

 

LEKEBERGS KOMMUN 
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